
 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 87 города Ставрополя 

 

ПРИКАЗ 

 

02 сентября 2024 г.                № 20 - ОД 

 

  

«О создании комиссии по противодействию коррупции» 

 

Руководствуясь  Федеральным законом РФ № 273-ФЗ от 25.12.2008г 

«О противодействии коррупции» с изменениями на 7 октября 2022 года, 

Указом Президента Российской Федерации № 364 от 15.07.2015г. «О мерах 

по совершенствованию организации деятельности в области 

противодействия коррупции» с изменениями на 25 августа 2023 года и в 

целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в 

ДОУ, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в ДОУ в следующем 

составе:  

 

Председатель комиссии: Панютина Татьяна Альбертовна – заместитель 

заведующего по УВР; 

 

Заместитель председателя: Аликсиевская Вера Евгеньевна – старший 

воспитатель; 

 

Члены комиссии:  

Екимкова Екатерина Ивановна - воспитатель; 

Дедова Елена Николаевна - председатель ПК; 

Заздравная Ирина Александровна – воспитатель; 

Перегудова Надежда Викторовна – ведущий бухгалтер; 

Ермоленко Ольга Владимировна – председатель родительского комитета; 

Секретарь: Кацера Яна Павловна – специалист по кадрам. 

 

2. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в 

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 

детском саду № 87 города Ставрополя (Приложение № 1). 

 

3. Поручить комиссии разработку антикоррупционной политики ДОУ, 

других локальных актов и плана мероприятий по противодействию 

коррупции, ответственной назначить заместителя заведующего по УВР 

Панютину Т.А. 



 


		2024-09-02T14:21:24+0300
	г. Ставрополь
	Полякова Елена Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




